EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2o, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para asfaltamento de beco Maria da

Glória do Valle, Bairro Tabuazeiro, CEP 29043582, número 55, na parte que entra

pela José Machado de Souza.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

O beco em questão necessita de asfaltamento, pois todos os outros becos da região

foram asfaltados, logo a comunidade nos solicitou que esse beco também fosse

contemplado.

Dito isso, solicitamos a secretaria responsável que delegue equipe especializada para

executar a obra, afim de trazer mais benefícios e conforto a população que trafega

por essa via aqui mencionada.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 29 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320032003200340033003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 29/09/2025 14:55

Checksum: F0FE5695CF06A9D6EC190F0E734C67A055B1E87E86EAD7E92419BB759C0A2415

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320032003200340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.